Совет сельского поселения Кальтовский сельсовект муниципального района
Иглинский район Республики Башкортостан

         КАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского
поселения Кальтовский сельсовет от 18 ноября 2015 года № 32
«Об установлении земельного налога»

           Совет сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района
Иглинский район Республики Башкортостан решил:

        1. Внести изменения и дополнения в решение Совета «Об установлении
земельного налога» в следующей редакции:
          Абзац 2 пункта 4:
	По итогам налогового периода налогоплательщиками - организациями уплачивается не ранее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом, сумма налога, определяется как разница между суммой налога, исчисленная по ставкам, предусмотренным пунктом 2  и суммами подлежащих уплате в течение налогового периода авансовых платежей по налогу.
          Пункт 6:
Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы и уменьшение налогооблагаемой базы, должны представить документы, подтверждающие такое право, в налоговые органы в течение 30 (тридцати) дней с момента возникновения права на льготу либо уменьшение налоговой базы, но не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
         По пункту 2.1. 0,03 процента в отношении  земельных участков:
бюджетных учреждений, казенных учреждений, автономных учреждений, финансируемых за счет средств республиканского и  местного бюджета, детских оздоровительных учреждений не зависимо от источников финансирования, государственных органов охраны природы и памятников истории и культуры, органов государственной власти и управления Республики Башкортостан, органов местного самоуправления.
        2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании адми-
нистрации сельского поселения Кальтовский сельсовет.
        3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Постоянную ко-
миссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель –
Кожанов В.А.).

Глава сельского поселения                                                    Н.П. Козловский

20 апреля 2016 г.
№ 86